
Lista e kandidatëve nëpër salla

Studime Kulturore Orientale

Studime Kulturore Orientale

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 102

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100194 Albina Shaip Svirca

2 100233 Blerta Muharrem Peci

3 100087 Lirije Baki Sopa

4 100222 Medije Arif Fishekqi

5 100204 Sebiha Sabri Berisha

6 100217 Şehbal Necmidin Kazazi
7 100107 Semira Sadik Hasani
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